
8 priedas 

 

 

 

LAVORIŠKIŲ GIMNAZIJOS 

IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO IR PRADINIO UGDYMO METODINĖS GRUPĖS 

 

Metinės veiklos planas 

2023 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė: 

Ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio 

ugdymo metodinės grupės pirmininkė  

V. Makevič 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lavoriškės, 2023 

 

 



LAVORIŠKIŲ GIMNAZIJOS 

IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO IR PRADINIO UGDYMO METODINĖS GRUPĖS 

Metodinė veiklos 2023 metų tikslai ir uždaviniai 

 

1. Tikslas  

           Gerinti ugdymo kokybę. 

 

Uždaviniai  

1.  Skatinti vykdyti mokomąją veiklą netradicinėse aplinkose, taikyti aktyvaus 

mokymo metodus. 

2.  Teikti įvairiapusę pagalbą, atsižvelgiant į mokinių poreikius. 

3.  Gerinti ugdymo(si) aplinkas, atnaujinti ugdymo priemones. 

 

2. Tikslas 

Tobulinti pedagoginio personalo bendrąsias ir dalykines kompetencijas, tobulinti 

kvalifikaciją.  

       

Uždaviniai 

 

1.  Aptarti metodinę veiklą mokytojų, besiruošiančių įgyti kvalifikacinę 

kategoriją 

2.  Reflektuoti informaciją iš lankytų kvalifikacinių renginių 

3.  Skatinti kelti kvalifikaciją atsižvelgiant į numatytas kvalifikacijos kėlimo 

kryptis 

  

3. Tikslas 

Puoselėti bendruomeniškumą, mokyklos kultūrą. 

 

Uždaviniai  

1. Organizuoti įvairių renginių, kviesti mokinių tėvus, svečius. 

2. Bendradarbiauti bei dalinti gerąja praktine patirtimi organizuojant 

renginius. 

3. Stiprinti lietuvių kalbos mokymą, vartojimą bei gerinti mokinių raštingumą, 

tobulinti kalbos kultūrą 

  

 



Kalendorinis darbo planas  

Nr. Data Veikla Atsakingas/Pastabos 

1. 2023-01 Posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Pirmo pusmečio rezultatų, mokinių 

mokymosi pasiekimų bei sunkumų 

aptarimas, mokymosi pagalbos teikimas. 

 

2. Mokytojų pranešimai iš lankytų 

kvalifikacinių renginių. Metodinė sklaida. 

Refleksija. 

 

3. Atvirų pamokų bei kitų renginių, numatytų 

veiklos plane, aptarimas, scenarijų bei 

programų aprobavimas. 

4. Ikimokyklinio , priešmokyklinio ir 

pradinio ugdymo metodinės grupės veiklos 

plano sudarymas. 

 

5. Kiti klausimai. 

 

 

Atsakingas: 

metodinės grupės 

pirmininkė. 

  

Mokytojai pristato 

trumpus pranešimus iš 

kvalifikacijos kėlimo 

renginių, dalinasi 

metodine patirtimi. 

 

Pristato atsakingi 

mokytojai 

 

 

Metodinės grupės 

pirmininkė 

Mokytojai teikia 

siūlymus metinės 

veiklos programos 

sudarymui. 

2. 2023-06 Posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Mokytojų metinės metodinės veiklos 

aptarimas.  

 

 

2. Antro pusmečio ir metinių rezultatų, 

mokinių mokymosi pasiekimų bei 

sunkumų aptarimas. 

 

 

Atsakingas: 

metodinės grupės 

pirmininkė. 

 

Mokytojai teikia 

siūlymų kitų mokslo 

metų mokinių 

mokymosi 

motyvacijos 

stiprinimui 

 



3. Mokytojų pranešimai iš lankytų 

kvalifikacinių renginių. Metodinė sklaida. 

Refleksija. 

 

4. Pasiūlymų teikimas 2023-2024  m.m. 

ugdymo planui. 

 

5. Metodinių, edukacinių priemonių, 

vadovėlių  įsigijimo sąrašų sudarymas.  

Mokytojai pristato 

trumpus pranešimus iš 

kvalifikacijos kėlimo 

renginių, dalinasi 

metodine patirtimi. 

3. 2023-08 Posėdis. 

Darbotvarkė: 

 

1. Ikimokyklinio ugdymo grupės, 

priešmokyklinio ugdymo grupės, 1-4 

klasių ilgalaikių planų, neformaliojo 

ugdymo planų, klasių vadovų planų 

aprobavimas. 

 

2. Mokymosi pagalbos mokiniams teikimo 

aptarimas. 

 

3. Atvirų pamokų bei kitų renginių, numatytų 

veiklos plane, aptarimas, scenarijų bei 

programų aprobavimas. 

 

4. Kiti klausimai. 

 

 

Atsakingas: 

metodinės grupės 

pirmininkė. 

 

 

 

 

 

 

 

Mokytojai pristato 

parengtus planus. 

 

 

Pristato atsakingi 

mokytojai 

 

4. 

 

2023-10 

 

Posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Mokytojų metodinės veiklos aptarimas. 

 

 

 

 

Atsakingas: 

metodinės grupės 

pirmininkė. 

 

 

 



2. Dalyvavimas kvalifikaciniuose 

renginiuose. Metodinė sklaida. 

 

 

 

 

3. Atvirų pamokų bei kitų renginių, numatytų 

veiklos plane, aptarimas, scenarijų ir planų 

aprobavimas. 

 

4. Mokytojų, besiruošiančių kelti 

kvalifikacinę kategoriją, metodinės veiklos 

aptarimas. 

 

5. Kiti klausimai. 

Mokytojai pristato 

trumpus pranešimus iš 

kvalifikacijos kėlimo 

renginių, dalinasi 

metodine patirtimi. 

 

Pristato atsakingi 

mokytojai 

 

 

Pristato atsakingi 

mokytojai 

 5. 2023-12 Posėdis. 

Darbotvarkė: 

 

1. Ikimokyklinio , priešmokyklinio ir 

pradinio ugdymo metodinės grupės veiklos 

aptarimas,  metinės veiklos plano 

rengimas. 

2. Mokytojų metodinės veiklos aptarimas. 

3. 2023 m. veiklos plano įvertinimas ir 

pasiūlymų teikimas 2024 m. veiklos 

planui. 

4. Dalyvavimas kvalifikaciniuose 

renginiuose. Metodinė sklaida. 

Kvalifikacijos kėlimo krypčių 2024 m. 

aptarimas.  

 

 

5. Atvirų pamokų bei kitų renginių 

aptarimas, scenarijų ir planų aprobavimas. 

6. Kiti klausimai. 

Atsakingas: 

metodinės grupės 

pirmininkė. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokytojai pristato 

trumpus pranešimus iš 

kvalifikacijos kėlimo 

renginių, dalinasi 

metodine patirtimi. 

 

Pristato atsakingi 

mokytojai 



 

Ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo metodinės grupės nariai: 

Pirmininkė: V. Makevič 

          Sekretorė : J. Suchockienė 

          Nariai:  

1. A. Radiševskienė 

2. A. Kisel  

3. E. Rynkunienė 

4. E. Jankovskaja 

5. J. Šostakienė 

6. A. Nikitina 

 

 

 

 

 

 


